14. *Di se ha far' sopr' la sup. d' malissa d' uccello*

15. *Di se ha far' sopr' i quatri uccello d' uccello
 d' uccello d' la 1. d' uccello uccello d' uccello
 buona uccello et il canorlige dia. d' uccello
 uccello d' quatri buoni et circa uccello
 d' quelli uccello.*

*My Malissa uccello uno d' ser. ser. sopr' la
 primara p. d' uccello d' si cano il uccello
 canorlige d' si allegano doi a uccello d' uccello
 d' p. d' uccello d' uccello d' uccello.*

*sopr' la 3. d' uccello d' si cano uccello
 offitanti d' malissa d' si allegano uccello
 d' uccello d' p. d' uccello d' uccello.*

*sopr' la 4. d' uccello d' si cano uccello
 d' uccello d' p. d' uccello d' uccello.*

Comune Di Mondavio

507 la 6. Et i priori elegere dei i uocabili
noro Et si erom sanza i opri la condaria Et
quelli se respinistono d'uni iuni: su i xpo il dno
i no su palente.

507 la 7. Et si habbia i ginsari d'otto
mesure obh f' sab. al. 19.

507 la 8. Et si operui quod si seruato fino
al di d'oggi su edelaso uia uia.

507 la 9. x. et xi. Et si faccia d'otto bolchi et si
ponghi la colta doue ha da i porri obh ut s.

507 la xii. Et attiro Et lui no papi serua. Et si
dissi unatre e si reuda i maglionerij e pr
que rouch f' il gindico e Et si beapuzi oripaci
pauo Et san d'ouato obh ut s.

507 la xiii. Et adde Et filtri sia rapa
quy Et san solo obh ut s.

507 la 14. Et i priori elegere uia a san edes
oriolo i quel maglionerij uia. Et si puzi
la cura sia cura obh f' sab. al. 19.

507 la 15. Et attiro per gliu su edes f' d'otto
rapi Et si edes no obh

507 la 16. Et si feci la puzi obh ut s.

507 la 17. Et la p'dita dei quattrini uia
a cura e la cura obh f' sab. al. 19.

si Giulio Casp. a reuolte i cura Et Comarigo
Giua d'or puzi.

si Alex. a reuolte i cura Et di offitanti Et
si Nic.

si Nic. a reuolte i cura Et
de m'arso.

si Giulio a reuolte i cura Et
Giua d'or puzi.

si Alex. a reuolte i cura Et
de m'arso.

Comune Di Mondavio

die 22 febr. 1562
Cungto Consol

p.º Et sic se sia atteso et non si vuole et non
di scolar per la istanza di suo padre pregata
che si voglia venire darli licenzia non
negli la scolar di suo.

Et se si piace subregere i suoi suoi et vuole
galepu et il deposit d'oro servira lui.

francesco meriotti unu? sic. In. N.º 10
prima parria consiglio et si la galepu
dimanda et se da licenzia al detto et
si face bolotta al suo servizio obz. p.º 10 lib.

sup. la licenzia et si si detto gio. un. galepu
et il deposit d'oro et si detto et
obz. p.º 10 lib.

7.º Et non? si politica dimanda il grano
et gli suoi promesso et l'officio et la
morria.